
La salle de sport des enfants de 10 mois à 10 ans

Informations et réservations : fronton@gobabygym.com ou 07.60.86.88.45
Tarifs valables jusqu’au 31 juin 2025

TARIFS SAISON 2024/2025TARIFS SAISON 2024/2025
LES ABONNEMENTS *

à partir de 10,85€ la séance
(*) abonnement sur 35 semaines (hors vacances scolaires) de septembre à fin juin

LES CARTES
à partir de 14,50€ la séance

LES SERVICES ET LOISIRS

FORMULE 1
1 séance / semaine

45€ /mois
soit 12,85€ la séance

CARTE 
1 SÉANCE

18€
Valable 12 mois

STAGES VACANCES

Demi-journée : 25€
Journée : 40€

Option dépose 8h : 5€ ; reprise 18h : 5€

ASS’ MAT’

Accès au parcours de moticité
sur créneaux dédiés

4€ / enfant

DROITS D’ENTRÉE : 20€
Comprend les frais de gestion et une réduction de 3€ par stage vacances à la demi-journée (hors stages 

atelier parent/enfant)

FORMULE DUO
2 séances / semaine
ou 2 enfants (fratrie)
1 séance / semaine

81€ /mois
soit 11,57€ la séance

CARTE 
5 SÉANCES

85€
Valable 12 mois

ANNIVERSAIRES
Samedi de 13h30 à 15h30 ou de 16h00 à 18h00

FORMULE SIMPLE:
Salle de jeu privatisée + animation

190€

FORMULE COMPLÈTE:
Salle de jeu privatisée + animation + gateau

+ boissons + bonbons
230€ 

Formules pour 10 enfants

FORMULE TRIO
3 séances / semaine
ou 3 enfants (fratrie)
1 séance / semaine

114€ /mois
soit 10,85€ la séance

CARTE
10 SÉANCES

160€
Valable 12 mois

CARTE
20 SÉANCES

290€
Valable 12 mois


